
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

DAZ.262.12.2022              

Warszawa, 15 czerwca 2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 14 czerwca 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup usługi badania 

ewaluacyjnego pt. Ocena realizacji i pierwszych efektów konkursu „Trzecia Misja 

Uczelni” w ramach PO WER Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym, 

nr postępowania 12/22/TPBN

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 zm.), 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp w trybie podstawowym bez negocjacji do 

dnia 15 czerwca 2022 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę.

Wykaz złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty razem dla Modułu I 

i Modułu II

1

Konsorcjum firm:
EVALU Sp. z o.o. – Lider konsorcjum
ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa
Ecorys Polska Sp. z o.o. – Partner konsorcjum
ul. Solec 38 lok. 105, 00-394 Warszawa

netto: 325 900,00 zł
brutto: 400 857,00 zł

Agnieszka Tokaj- Krzewska

Zastępca Dyrektor 

Biura Strategii i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/


		2022-06-15T14:19:28+0000
	Agnieszka Tokaj-Krzewska




